Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017    № 660
п. Чегдомын

О внесении дополнений в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан и организаций, поступивших в администрацию Верхнебуреинского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 08 сентября 2017 года № 577

	В целях совершенствования нормативных правовых актов администрация Верхнебуреинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан и организаций, поступивших в администрацию Верхнебуреинского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 08 сентября 2017 года № 577, следующие дополнения:
	1) пункт 4.5 раздела 4 после слов «копия обращения» дополнить словами «в течение семи дней со дня регистрации»;
	2) пункт 8.19 раздела 8 дополнить абзацем следующего содержания:
«Письменное обращение, принятое в ходе личного приема, подлежит регистрации и рассмотрению в порядке, установленном настоящим Положением.
	2. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района Федоренко Н.А.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                         К.А. Вольф